Президенту РФСО «ФСИ»
Беляеву Е. Ю.
От

Зарегистрированного по адресу:

Заявление
Прошу принять меня в члены Региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация страйкбола Иркутской области».
Анкету с информацией обо мне прилагаю, достоверность указанной информации подтверждаю.
[image: ]
	(Ф.И.О. заявителя)	(подпись)
image1.jpg